

## Câmara Municipal de Castro Marim

## **AVISO**

Durante o dia 22 de março de 2022, a Câmara Municipal de Castro Marim vai proceder a uma intervenção na rede de abastecimento de água de Castro Marim — Zona do Bairro Social, motivo pelo qual poderá ser interrompido o abastecimento de água, ou existir uma redução da pressão no abastecimento, na zona envolvente, entre as 09:00h e as 16:00h.

Por motivos de força maior, poderá ser necessário prolongar a intervenção o que lamentamos antecipadamente.

Pelo exposto, solicitamos a melhor compreensão pelos incómodos que eventualmente sejam causados.

Castro Marim, 17 de março de 2022

O/Vereador

João Pereira